证券代码：000826          证券简称：启迪环境       公告编号：2020-051

启迪环境科技发展股份有限公司

关于公司及全资子公司完成工商变更登记并换发营

业执照的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，

公告不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

一、公司变更登记情况

启迪环境科技发展股份有限公司（以下简称“公司”）依据公司注册地址变更、经营范

围变更及公司章程修订的情况，同时根据公司股东大会授权，已于近日在湖北省市场监督管

理局办理完毕相关工商变更登记事项。具体内容如下：

企业名称：启迪环境科技发展股份有限公司

统一社会信用代码：91420000179120511T

类型：股份有限公司（上市）

住所：湖北省宜昌市西陵区绿萝路 77 号

法定代表人：文辉

注册资本：人民币 143,057.8784 万元

成立日期：1993 年 10月 11 日

营业期限：长期

经营范围：城市垃圾及工业固体废弃物处置及危险废弃物处置及回收利用相关配套设施

设计、建设、投资、运营管理、相关设备的生产与销售、技术咨询及配套服务；环卫项目投

资建设、城市生活垃圾经营性清扫、收集、运输、处理；电力工程施工与设计；城市基础设

施（含市政给排水、污水处理）、城乡环境综合治理（含园林、绿化、水体处理）技术研发、

投资、建设、运营；市政工程施工与设计；环境工程设计；道路工程施工与设计；土木工程

建筑；房屋工程建筑；高科技产品开发；信息技术服务；货物进出口和技术进出口；货物运

输（不含国家禁止或限制进出口的货物或技术）。（涉及许可经营项目，应取得相关部门许

可后方可经营）

公司本次除注册地址及经营范围变更以外，其他登记注册事项未变。

二、全资子公司变更登记情况

公司于近日接到全资子公司北京桑德新环卫投资有限公司的通知，根据业务发展需要，

北京桑德新环卫投资有限公司更名为“启迪城市环境服务集团有限公司”，同时办理完成了

增资的工商变更登记手续，并取得北京市海淀区市场监督管理局换发的营业执照。具体内容

如下：

名称：启迪城市环境服务集团有限公司

统一社会信用代码：911101123063276205

类型：有限责任公司（法人独资）

法定代表人：张新建

注册资本：人民币 135,000 万元

成立日期：2014 年 5月 13 日

营业期限：2014 年 5月 13 日至 2044年 5月 12 日

住所：北京市海淀区中关村东路 1 号院 8 号楼 11 层 A1101

经营范围：城市生活垃圾清扫、收集、运输、处理；销售食品；互联网信息服务；技术

推广、技术开发、技术咨询、技术服务；软件开发；城市广场管理服务；市政设施管理；建

筑物清洁服务；设计、制作、代理、发布广告；市场调查；组织文化艺术交流活动（不含营

业性演出）；道路货运代理；销售汽车、汽车零配件、服装、鞋帽、五金交电（不含电动自

行车）、日用杂货、计算机、软件及辅助设备；食用农产品、文化用品、照相器材、电子产

品、通讯器材、机械设备、化妆品、体育用品、针纺织品、家具、卫生间用具、橡胶制品、

塑料制品、金属材料、建筑材料；汽车租赁（不含九座以上客车）；租赁专用设备；计算机

系统集成；家庭服务（不符合家政服务通用要求不得开展经营活动）；仓储服务；物业管理；

建设工程项目管理；城市园林绿化。（企业依法自主选择经营项目，开展经营活动；城市生

活垃圾清扫、收集、运输、处理、互联网信息服务、销售食品以及依法须经批准的项目，经

相关部门批准后依批准的内容开展经营活动；不得从事本市产业政策禁止和限制类项目的经

营活动。）

特此公告。

启迪环境科技发展股份有限公司董事会

二零二零年四月二十八日